
02

0301

02

03

04

205.01 ZÁDVEŘÍ

205.02 KOUPELNA

205.03 OBYTNÝ PROSTOR

205.04 LOŽNICE

6,3

4,7

32,6

15,6

61,3

2NP - BYT č. 205

1m 2m

Poznámka:
Vybavení bytu je pouze informativní a není součástí bytu
* Plocha vypočtená dle metodiky nařízení vlády 366/2013 Sb.
** Čistá plocha není závazný údaj

SCHÉMA PODLAŽÍ

PODLAHOVÁ PLOCHA *

2,9
2,9

59,2ČISTÁ PLOCHA **

+ BALKÓN
+ BALKÓN

S

Milujete světlý a vzdušný prostor a hřejivé doteky slunce? Pak si 
zamilujete byt 205 v Edison House.

V kombinaci s dvěma balkony a orientací na jih je skutečnou oázou 
světla a klidu, neboť je orientován do vnitrobloku.

Bohatě konfigurovaný SMART systém od LOXONE je standardní vý-
bavou tohoto bytu. LOXONE za Vás třeba sám hlídá počasí a zatáhne 
přes den předokenní žaluzie, abyste v bytě měli přijemný chládek. 
Ale nebojte, těsně před Vaším příchodem je zase vytáhne, takže vy 
už přijdete do slunného bytu. Aby byl zážitek ze SMART domova 
nejlepší, je součástí stabdardu i rekuperace, dochlazování či předo-
kenní žaluzie.


